Нариси з історії українських визвольних змагань... - С. 286 - 287.
48. Характерник (Бжеський Р.). Згадки з минулого... - 1924. - Т. 84. - С. 296 - 298.
49. Там само. - С. 297.
50. Там само. - С. 297 - 298.
51. ЧЗГ. - 1917. - 27 лютого. - С. 7.
52. Характерник (Бжеський Р.). Згадки з минулого... - С. 298.
53. ЧЗГ. - 1918. - 7 (20) лютого. - С. 7 - 8.
54. Черняхівський Г. Маловідомий Роман Бжеський... - С. 140.
55. Черняхівський Г. Кременеччина: від давнини до сучасності. - Кременець, 1999. - С. 125.
56. Цит. за: Р. Бжеський: Бібліографія друкованих праць / Уклала Н. Бжеська. - Торонто, 1988. - С. 3.
57. Сварник Г. Назв. праця. - С.